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	ИЗЈАВА
	STATEMENT



	
	

	Со оваа Изјава, а согласно потребите на постапката за прифаќање на нов член на Македонско здружение за енергија од обновливи извори МЕОИ Скопје („Здружението“) изјавуваме дека ги прифаќаме одредбите од Статутот на Здружението од 13.07.2023 година и потврдуваме дека сме целосно подготвени да придонесеме за постигнување на целите на Здружението.

Со потпишувањето на оваа изјава потврдуваме дека сме запознаени со одредбите од Статутот на Здружението и другите права и обврски кои произлегуваат од членството во Здружението и дека ќе постапуваме во согласност со нив.
Во _________________, на __________________
.......................................................................
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
Физичко лице - име, презиме, ЕМБГ/број на пасош и земја издавач на пасош и потпис/

Правно лице – назив, адреса на седиште, матичен број, име и презиме, ЕМБГ/број на пасош, функција и потпис на овластениот претставник.
М.П
(кога е применливо)
	We hereby confirm for the procedure of acceptance of a new member of the Macedonian Association of Renewable Energy Sources MARES Skopje (the “Association”) that we accept the provisions of the Association’s Statute dated 13.07.2023 and we confirm that we are completely ready to contribute to the achievement of the Association objectives.

By signing this statement, we confirm that we are familiar with the provisions of the Association’s Statute and other rights and obligations arising from membership in the Association, and that we will act in accordance therewith. 

In__________________, on___________________
………………………………………………………………........
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
Natural person - name, surname, PIN/passport no. and passport issuing country and signature/ 

Legal entity – business name, seat address, registration number, tax number, name and surname, PIN/passport no., title and signature of the authorized representative

Stamp

(where applicable)


	
	

	
	

	Во _________________, на __________________
	In___________________, on_________________


